
Pos. No. クラス 氏名 都道府県 チーム名
Time

予選1 - アイアンロード・プロローグ
備考

1 10 プロクラス 和泉 拓 宮城県 TeamBeta IRC ストレンジ BETA X-TRAINER 03:07

2 24 プロクラス 栗田 武 東京都 デコボコフレンズ&グンマーズ with KTM群馬 KTM 250EXC 03:19

3 97 ホビークラス 前田 孝志 北海道 シュナイダー with コンセプト札幌 YAMAHA YZ250X 03:21

4 7 ホビークラス 久保田 実 北海道 TEAM-今金 KTM 250-SX 03:24

5 13 プロクラス 佐伯 竜 北海道 SHERCO 125SE 03:25

6 16 プロクラス 大川 誠 神奈川県 MondoMoto Rockers KTM 250EXC 03:25

7 34 プロクラス 岡庭 大輔 千葉県 和田屋 SRC with 本澤会 BETA X-TRAINER 03:26

8 11 ホビークラス 岩崎 修 埼玉県 チーム大作 KTM 350EXC-F 03:26

9 33 プロクラス 秋山 真力 山梨県 SHERCO Racing SHERCO SE250 FACTORY 03:28

10 12 ホビークラス 田上 拓 埼玉県 寺山牧場 HUSQVARNA TE250I 03:29

11 110 ホビークラス 田村 拓也 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA FE250 03:33

12 157 ホビークラス 中江 優介 北海道 Emon with コンセプト札幌 YAMAHA YZ250X 03:34

13 35 ビギナークラス 竹田 昇太 北海道 北海道猛牛組合 KTM 150XC 03:35

14 160 ホビークラス 北嶋 繁 北海道 The Bald Eagle with HMC HUSQVARNA TE250 03:37

15 435 ホビークラス 柴沼 貴幸 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 03:37

16 62 ホビークラス 本間 清隆 北海道 cyclone KTM FREERIDE250R 03:40

17 99 プロクラス 五十嵐 聖治 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ125X 03:43

車両

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

予選1 - アイアンロード・プロローグ

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権
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Pos. No. クラス 氏名 都道府県 チーム名
Time

予選1 - アイアンロード・プロローグ
備考車両

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

予選1 - アイアンロード・プロローグ

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権

18 14 ホビークラス 藤川 洋文 栃木県 ARI塾 TM RACING TM250EN 03:45

19 178 ビギナークラス 渡瀬 聡雄 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXC F 03:48

20 15 ホビークラス 梶 慎一郎 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 03:53

21 168 ビギナークラス 奥野 仁 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250I 03:55

22 427 ホビークラス 大石 昌樹 北海道 コンセプト札幌 HUSQVARNA FE350 03:57

23 437 ホビークラス 雨森 英彦 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXCSIXDAYS 04:18

24 37 ビギナークラス 米田 正芳 埼玉県 KTM 250EXC 04:18

25 414 ウィメンズクラス 佐藤 和美 北海道 BETA RR4T125 04:44

26 26 ビギナークラス 今村 雅志 埼玉県 BETA RR4T125LC 04:45

98 ホビークラス 沼口 普之 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA FE250 DNS
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Pos. No. クラス 氏名 都道府県 チーム名 Result Time
Time

Run 1

Time

Run 2
ボーナスポイント

1 13 プロクラス 佐伯 竜 北海道 SHERCO 125SE 00:37.011 00:37.011 00:37.245 25秒

2 12 ホビークラス 田上 拓 埼玉県 寺山牧場 HUSQVARNA TE250I 00:39.758 00:39.758 00:41.215 20秒

3 10 プロクラス 和泉 拓 宮城県 TeamBeta IRC ストレンジ BETA X-TRAINER 00:40.731 00:47.729 00:40.731 18秒

4 11 ホビークラス 岩崎 修 埼玉県 チーム大作 KTM 350EXC-F 00:43.283 00:43.283 00:56.740 17秒

5 33 プロクラス 秋山 真力 山梨県 SHERCO Racing SHERCO SE250 FACTORY 00:43.409 00:43.409 01:30.251 16秒

6 16 プロクラス 大川 誠 神奈川県 MondoMoto Rockers KTM 250EXC 00:43.478 00:44.339 00:43.478 15秒

7 99 プロクラス 五十嵐 聖治 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ125X 00:44.367 00:46.048 00:44.367 14秒

8 97 ホビークラス 前田 孝志 北海道 シュナイダー with コンセプト札幌 YAMAHA YZ250X 00:46.704 01:23.580 00:46.704 13秒

9 35 ビギナークラス 竹田 昇太 北海道 北海道猛牛組合 KTM 150XC 00:46.727 00:56.002 00:46.727 12秒

10 24 プロクラス 栗田 武 東京都 デコボコフレンズ&グンマーズ with KTM群馬 KTM 250EXC 00:48.605 00:48.605 01:14.629 11秒

11 34 プロクラス 岡庭 大輔 千葉県 和田屋 SRC with 本澤会 BETA X-TRAINER 00:48.878 00:48.878 01:20.366 10秒

12 157 ホビークラス 中江 優介 北海道 Emon with コンセプト札幌 YAMAHA YZ250X 00:48.983 00:48.983 01:05.368 9秒

13 110 ホビークラス 田村 拓也 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA FE250 00:52.062 00:52.062 01:04.281 8秒

14 62 ホビークラス 本間 清隆 北海道 cyclone KTM FREERIDE250R 00:54.523 00:54.523 01:13.355 7秒

15 435 ホビークラス 柴沼 貴幸 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 00:55.552 00:55.552 01:11.739 6秒

16 7 ホビークラス 久保田 実 北海道 TEAM-今金 KTM 250-SX 00:57.123 00:57.123 01:00.208 5秒

17 160 ホビークラス 北嶋 繁 北海道 The Bald Eagle with HMC HUSQVARNA TE250 00:59.906 00:59.906 01:34.538 4秒

18 15 ホビークラス 梶 慎一郎 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 01:02.245 01:02.245 01:18.908 3秒

19 98 ホビークラス 沼口 普之 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA FE250 01:04.027 01:29.545 01:04.027 2秒

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

予選2 - スーパーテスト

車両

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権

1



Pos. No. クラス 氏名 都道府県 チーム名 Result Time
Time

Run 1

Time

Run 2
ボーナスポイント

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

予選2 - スーパーテスト

車両

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権

20 14 ホビークラス 藤川 洋文 栃木県 ARI塾 TM RACING TM250EN 01:06.528 02:48.366 01:06.528 1秒

21 168 ビギナークラス 奥野 仁 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250I 01:06.871 01:10.352 01:06.871

22 437 ホビークラス 雨森 英彦 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXCSIXDAYS 01:46.586 02:09.245 01:46.586

23 37 ビギナークラス 米田 正芳 埼玉県 KTM 250EXC 01:48.412 02:16.923 01:48.412

24 178 ビギナークラス 渡瀬 聡雄 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXC F 01:48.840 02:43.900 01:48.840

25 427 ホビークラス 大石 昌樹 北海道 コンセプト札幌 HUSQVARNA FE350 01:55.916 01:55.916 02:08.405

26 26 ビギナークラス 今村 雅志 埼玉県 BETA RR4T125LC 02:13.031 02:34.592 02:13.031

27 414 ウィメンズクラス 佐藤 和美 北海道 BETA RR4T125 02:50.947 03:07.093 02:50.947
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Pos. No. クラス 氏名 都道府県 チーム名 Result Time
Time

予選1 - アイアンロード・プロローグ

ポーナスポイント

予選2 – スーパーテスト
備考

1 10 プロクラス 和泉 拓 宮城県 TeamBeta IRC ストレンジ BETA X-TRAINER 02:49 03:07 00:18

2 13 プロクラス 佐伯 竜 北海道 SHERCO 125SE 03:00 03:25 00:25

3 97 ホビークラス 前田 孝志 北海道 シュナイダー with コンセプト札幌 YAMAHA YZ250X 03:08 03:21 00:13

4 24 プロクラス 栗田 武 東京都 デコボコフレンズ&グンマーズ with KTM群馬 KTM 250EXC 03:08 03:19 00:11

5 12 ホビークラス 田上 拓 埼玉県 寺山牧場 HUSQVARNA TE250I 03:09 03:29 00:20

6 11 ホビークラス 岩崎 修 埼玉県 チーム大作 KTM 350EXC-F 03:09 03:26 00:17

7 16 プロクラス 大川 誠 神奈川県 MondoMoto Rockers KTM 250EXC 03:10 03:25 00:15

8 33 プロクラス 秋山 真力 山梨県 SHERCO Racing SHERCO SE250 FACTORY 03:12 03:28 00:16

9 34 プロクラス 岡庭 大輔 千葉県 和田屋 SRC with 本澤会 BETA X-TRAINER 03:16 03:26 00:10

10 7 ホビークラス 久保田 実 北海道 TEAM-今金 KTM 250-SX 03:19 03:24 00:05

11 35 ビギナークラス 竹田 昇太 北海道 北海道猛牛組合 KTM 150XC 03:23 03:35 00:12

12 157 ホビークラス 中江 優介 北海道 Emon with コンセプト札幌 YAMAHA YZ250X 03:25 03:34 00:09

13 110 ホビークラス 田村 拓也 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA FE250 03:25 03:33 00:08

14 99 プロクラス 五十嵐 聖治 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ125X 03:29 03:43 00:14

15 435 ホビークラス 柴沼 貴幸 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 03:31 03:37 00:06

16 62 ホビークラス 本間 清隆 北海道 cyclone KTM FREERIDE250R 03:33 03:40 00:07

17 160 ホビークラス 北嶋 繁 北海道 The Bald Eagle with HMC HUSQVARNA TE250 03:33 03:37 00:04

18 14 ホビークラス 藤川 洋文 栃木県 ARI塾 TM RACING TM250EN 03:44 03:45 00:01

19 178 ビギナークラス 渡瀬 聡雄 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXC F 03:48 03:48

20 15 ホビークラス 梶 慎一郎 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 03:50 03:53 00:03

21 168 ビギナークラス 奥野 仁 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250I 03:55 03:55

22 427 ホビークラス 大石 昌樹 北海道 コンセプト札幌 HUSQVARNA FE350 03:57 03:57

23 437 ホビークラス 雨森 英彦 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXCSIXDAYS 04:18 04:18

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

予選総合

車両

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権
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Pos. No. クラス 氏名 都道府県 チーム名 Result Time
Time

予選1 - アイアンロード・プロローグ

ポーナスポイント

予選2 – スーパーテスト
備考

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

予選総合

車両

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権

24 37 ビギナークラス 米田 正芳 埼玉県 KTM 250EXC 04:18 04:18

25 98 ホビークラス 沼口 普之 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA FE250 04:43 04:45 00:02

26 414 ウィメンズクラス 佐藤 和美 北海道 BETA RR4T125 04:44 04:44

27 26 ビギナークラス 今村 雅志 埼玉県 BETA RR4T125LC 04:45 04:45
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スタート時刻：10:30:00

Pos. No. クラス 氏名 都道府県 チーム名
CP6 FINISH

PEAK OF THE WORKS

CP1

ROCK GARDEN

CP2

PIPE LINE

CP3

FOREST

CP4

CURVE

CP5

DYNAMITE
備考

1 10 プロクラス 和泉 拓 宮城県 TeamBeta IRC ストレンジ BETA X-TRAINER 11:06:45 10:35:48 10:45:10 10:46:44 10:52:20 11:06:00

2 13 プロクラス 佐伯 竜 北海道 SHERCO 125SE 11:12:28 10:35:43 10:49:38 10:51:01 10:58:14 11:11:00

3 45 プロクラス 飯田 晃久 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ250F 11:14:35 10:37:22 10:50:15 10:52:35 11:01:08 11:13:45

4 12 ホビークラス 田上 拓 埼玉県 寺山牧場 HUSQVARNA TE250I 11:38:33 10:37:41 10:56:25 10:58:38 11:14:50 11:37:42

5 17 ホビークラス 小熊 剛彦 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 11:40:44 10:41:29 11:06:55 11:08:39 11:20:35 11:40:08

6 5 ホビークラス 尾花 佳明 北海道 キクチ塾 BETA RR250 11:41:19 10:40:31 10:57:27 10:59:25 11:10:46 11:40:42

7 01 ビギナークラス 内田 尚志 北海道 BETA EVO 11:44:40 10:47:13 11:21:52 11:23:01 11:29:03 11:43:44

8 34 プロクラス 岡庭 大輔 千葉県 和田屋 SRC with 本澤会 BETA X-TRAINER 11:57:08 10:38:44 11:03:09 11:06:48 11:19:48 11:56:34

9 33 プロクラス 秋山 真力 山梨県 SHERCO Racing SHERCO SE250 FACTORY 11:57:30 10:36:25 10:50:07 10:51:48 11:08:10 11:57:01

10 99 プロクラス 五十嵐 聖治 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ125X 12:05:10 10:37:57 11:12:42 11:14:43 11:44:45 12:04:26

11 20 ホビークラス 蓮本 和宏 北海道 チーム山親父 BETA X-TRAINER 12:07:56 10:43:10 11:14:13 11:16:00 11:27:53 12:07:15

12 98 ホビークラス 沼口 普之 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA FE250 12:09:40 10:40:23 11:17:39 11:19:49 11:35:45 12:08:52

13 11 ホビークラス 岩崎 修 埼玉県 チーム大作 KTM 350EXC-F 12:11:56 10:37:37 11:22:08 11:25:38 11:50:50 12:11:20

14 14 ホビークラス 藤川 洋文 栃木県 ARI塾 TM RACING TM250EN 12:15:03 10:41:42 11:23:52 11:26:13 11:54:31 12:14:30

15 7 ホビークラス 久保田 実 北海道 TEAM-今金 KTM 250-SX 12:15:19 10:39:01 11:06:45 11:10:50 11:47:00 12:14:55

16 164 ホビークラス 今野 匡 北海道 TEAM SPEED HUSQVARNA TE250 12:16:34 10:41:25 11:08:25 11:11:35 11:38:17 12:15:53

17 16 プロクラス 大川 誠 神奈川県 MondoMoto Rockers KTM 250EXC 12:24:02 10:38:57 11:11:39 11:25:50 12:00:31 12:23:37

18 154 ウィメンズクラス 福田 雅美 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250I 12:28:23 10:42:17 11:18:09 11:19:59 11:50:25 12:27:10

19 435 ホビークラス 柴沼 貴幸 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 12:33:29 10:40:53 11:22:48 11:24:57 11:59:11 12:32:57

20 157 ホビークラス 中江 優介 北海道 Emon with コンセプト札幌 YAMAHA YZ250X 12:34:03 10:40:00 11:20:42 11:24:18 11:58:44 12:33:20

21 97 ホビークラス 前田 孝志 北海道 シュナイダー with コンセプト札幌 YAMAHA YZ250X 12:39:01 10:38:49 11:24:40 11:31:44 12:06:38 12:38:20

22 18 ホビークラス 飛鷹 雅裕 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 12:41:08 10:42:07 11:22:55 11:24:46 11:54:47 12:40:33

23 15 ホビークラス 梶 慎一郎 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 12:41:40 10:42:44 11:25:27 11:27:47 12:05:54 12:41:02

24 21 ホビークラス 片桐 尚弘 北海道 チーム山親父 HUSQVARNA TE300 12:41:50 10:43:15 11:23:30 11:26:06 12:03:03 12:41:19

25 8 ホビークラス 小谷 昇 北海道 CLUB ZIP KTM 125EXC 12:46:28 10:45:31 11:38:09 11:40:05 12:14:30 12:45:44

車両

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

HARD ROCK Hare Scramble - 総合

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権
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スタート時刻：10:30:00

Pos. No. クラス 氏名 都道府県 チーム名
CP6 FINISH

PEAK OF THE WORKS
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CP4
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CP5

DYNAMITE
備考車両

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

HARD ROCK Hare Scramble - 総合

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権

26 110 ホビークラス 田村 拓也 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA FE250 12:46:56 10:41:57 11:23:20 11:26:32 12:04:03 12:46:25

27 19 ホビークラス 荒井 健吉 北海道 キクチ塾 BETA X-TRAINER 12:50:08 10:50:28 11:50:00 11:54:06 12:19:51 12:49:30

28 187 ホビークラス 松山 武史 北海道 ライフオートRT白老牛 KTM 125SX 12:51:53 10:42:09 11:28:28 11:33:50 12:22:30 12:51:10

29 62 ホビークラス 本間 清隆 北海道 cyclone KTM FREERIDE250R 12:58:17 10:45:23 11:38:58 11:42:50 12:15:08 12:57:40

30 35 ビギナークラス 竹田 昇太 北海道 北海道猛牛組合 KTM 150XC 10:50:33 11:38:49 11:43:55 12:17:53

31 168 ビギナークラス 奥野 仁 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250I 10:50:21 11:48:25 11:50:55 12:24:31

32 167 ホビークラス 滝沢 明久 北海道 TEAM今金 YAMAHA YZ125X 10:51:22 11:55:27 11:57:11 12:28:12

33 416 ビギナークラス 沖中 祐輔 北海道 BPMR KTM EXC250F 10:52:37 11:55:42 11:59:36 12:35:24

34 179 ウィメンズクラス 飯田 恵子 北海道 TEAM SPEED HUSQVARNA TE125 10:51:41 12:01:50 12:04:58 12:39:08

35 427 ホビークラス 大石 昌樹 北海道 コンセプト札幌 HUSQVARNA FE350 10:46:10 11:55:03 11:59:46 12:40:56

36 36 ビギナークラス 齋藤 俊輔 北海道 BPMR HONDA CRF250R 10:54:30 12:06:45 12:10:40 12:41:30

37 27 ビギナークラス 佐々木 和幸 北海道 B-Free BETA RR 10:53:21 12:13:00 12:16:45 12:43:57

38 174 ビギナークラス 吉川 弘幸 北海道 HUSABERG FE250 10:55:20 12:08:05 12:11:40 12:56:20

39 37 ビギナークラス 米田 正芳 埼玉県 KTM 250EXC 10:47:52 11:49:40 11:54:21 12:59:09

40 666 ホビークラス 小山内 政智 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 10:42:28 12:31:30 12:33:13 12:59:17

41 23 ホビークラス 三吉 史洋 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 10:42:26 11:27:52 11:29:15

42 73 ビギナークラス 鈴木 修 北海道 HUSQVARNA TE250 10:50:24 11:28:12 11:32:15

43 88 ホビークラス 大谷 智幸 北海道 キクチ塾 BETA RR2T 10:50:58 11:50:13 11:52:17

44 178 ビギナークラス 渡瀬 聡雄 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXC F 10:51:10 12:02:30 12:05:12

45 38 ホビークラス 高橋 昌志 北海道 KTM 250EXC 10:50:39 12:09:32 12:12:52

46 96 ビギナークラス 浅水 愼一 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 10:55:06 12:05:38 12:16:40

47 440 ビギナークラス 中村 雅志 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250I 10:58:42 12:06:58 12:16:56

48 32 ビギナークラス 高野 哲臣 北海道 B-FLEE KTM 250EXC 10:55:12 12:15:05 12:17:40

49 29 ビギナークラス 田中 悟司 北海道 HUSQVARNA TE125 11:07:38 12:20:34 12:25:46

50 58 ビギナークラス 青木 洋平 北海道 YAMAHA DT200R 11:14:27 12:24:20 12:27:57
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スタート時刻：10:30:00
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The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

HARD ROCK Hare Scramble - 総合

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権

51 30 ビギナークラス 上原 博司 東京都 マスク KTM FREERIDE 350 10:51:20 12:08:54 12:32:35

52 28 ビギナークラス 益子 浩 北海道 KTM 125EXC 11:04:34 12:30:37 12:34:13

53 22 ウィメンズクラス 百武 郁美 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250I 11:00:07 12:16:55 12:35:40

54 437 ホビークラス 雨森 英彦 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXCSIXDAYS 10:56:10 12:28:20 12:43:11

55 40 ホビークラス 辻 匡人 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXC-F 11:02:00 12:31:20

56 6 ホビークラス 梅田 正人 北海道 サイクロンmithMOTOLIFE YAMAHA DT200 10:55:40 12:36:50

57 160 ホビークラス 北嶋 繁 北海道 The Bald Eagle with HMC HUSQVARNA TE250 10:50:10 12:37:33

58 31 ビギナークラス 巻 智基 北海道 KAWASAKI KDX200SR 10:57:30

59 26 ビギナークラス 今村 雅志 埼玉県 BETA RR4T125LC 11:22:48

60 414 ウィメンズクラス 佐藤 和美 北海道 BETA RR4T125 11:39:11

61 25 ウィメンズクラス 中村 弘美 北海道 モトバレーゼ HONDA CRF125 12:59:58

251 ホビークラス 大場 昭彦 北海道 ZINWORKS.モトバレーゼ SHERCO SEF250 DNF

24 プロクラス 栗田 武 東京都 デコボコフレンズ&グンマーズ with KTM群馬 KTM 250EXC DNS

39 ビギナークラス 菅野 貴史 北海道 BETA EVO300 DNS
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1 10 プロクラス 和泉 拓 宮城県 TeamBeta IRC ストレンジ BETA X-TRAINER 11:06:45 10:35:48 10:45:10 10:46:44 10:52:20 11:06:00

2 13 プロクラス 佐伯 竜 北海道 SHERCO 125SE 11:12:28 10:35:43 10:49:38 10:51:01 10:58:14 11:11:00

3 45 プロクラス 飯田 晃久 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ250F 11:14:35 10:37:22 10:50:15 10:52:35 11:01:08 11:13:45

4 34 プロクラス 岡庭 大輔 千葉県 和田屋 SRC with 本澤会 BETA X-TRAINER 11:57:08 10:38:44 11:03:09 11:06:48 11:19:48 11:56:34

5 33 プロクラス 秋山 真力 山梨県 SHERCO Racing SHERCO SE250 FACTORY 11:57:30 10:36:25 10:50:07 10:51:48 11:08:10 11:57:01

6 99 プロクラス 五十嵐 聖治 北海道 TEAM SPEED YAMAHA YZ125X 12:05:10 10:37:57 11:12:42 11:14:43 11:44:45 12:04:26

7 16 プロクラス 大川 誠 神奈川県 MondoMoto Rockers KTM 250EXC 12:24:02 10:38:57 11:11:39 11:25:50 12:00:31 12:23:37

24 プロクラス 栗田 武 東京都 デコボコフレンズ&グンマーズ with KTM群馬 KTM 250EXC DNS

車両

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

HARD ROCK Hare Scramble - プロクラス

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権
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CP6 FINISH

PEAK OF THE WORKS

CP1

ROCK GARDEN

CP2

PIPE LINE

CP3

FOREST

CP4

CURVE

CP5

DYNAMITE
備考

1 154 ウィメンズクラス 福田 雅美 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250I 12:28:23 10:42:17 11:18:09 11:19:59 11:50:25 12:27:10

2 179 ウィメンズクラス 飯田 恵子 北海道 TEAM SPEED HUSQVARNA TE125 10:51:41 12:01:50 12:04:58 12:39:08

3 22 ウィメンズクラス 百武 郁美 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250I 11:00:07 12:16:55 12:35:40

4 414 ウィメンズクラス 佐藤 和美 北海道 BETA RR4T125 11:39:11

5 25 ウィメンズクラス 中村 弘美 北海道 モトバレーゼ HONDA CRF125 12:59:58

車両

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

HARD ROCK Hare Scramble - ウィメンズクラス

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権
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スタート時刻：10:30:00
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1 12 ホビークラス 田上 拓 埼玉県 寺山牧場 HUSQVARNA TE250I 11:38:33 10:37:41 10:56:25 10:58:38 11:14:50 11:37:42

2 17 ホビークラス 小熊 剛彦 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 11:40:44 10:41:29 11:06:55 11:08:39 11:20:35 11:40:08

3 5 ホビークラス 尾花 佳明 北海道 キクチ塾 BETA RR250 11:41:19 10:40:31 10:57:27 10:59:25 11:10:46 11:40:42

4 20 ホビークラス 蓮本 和宏 北海道 チーム山親父 BETA X-TRAINER 12:07:56 10:43:10 11:14:13 11:16:00 11:27:53 12:07:15

5 98 ホビークラス 沼口 普之 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA FE250 12:09:40 10:40:23 11:17:39 11:19:49 11:35:45 12:08:52

6 11 ホビークラス 岩崎 修 埼玉県 チーム大作 KTM 350EXC-F 12:11:56 10:37:37 11:22:08 11:25:38 11:50:50 12:11:20

7 14 ホビークラス 藤川 洋文 栃木県 ARI塾 TM RACING TM250EN 12:15:03 10:41:42 11:23:52 11:26:13 11:54:31 12:14:30

8 7 ホビークラス 久保田 実 北海道 TEAM-今金 KTM 250-SX 12:15:19 10:39:01 11:06:45 11:10:50 11:47:00 12:14:55

9 164 ホビークラス 今野 匡 北海道 TEAM SPEED HUSQVARNA TE250 12:16:34 10:41:25 11:08:25 11:11:35 11:38:17 12:15:53

10 435 ホビークラス 柴沼 貴幸 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 12:33:29 10:40:53 11:22:48 11:24:57 11:59:11 12:32:57

11 157 ホビークラス 中江 優介 北海道 Emon with コンセプト札幌 YAMAHA YZ250X 12:34:03 10:40:00 11:20:42 11:24:18 11:58:44 12:33:20

12 97 ホビークラス 前田 孝志 北海道 シュナイダー with コンセプト札幌 YAMAHA YZ250X 12:39:01 10:38:49 11:24:40 11:31:44 12:06:38 12:38:20

13 18 ホビークラス 飛鷹 雅裕 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 12:41:08 10:42:07 11:22:55 11:24:46 11:54:47 12:40:33

14 15 ホビークラス 梶 慎一郎 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 12:41:40 10:42:44 11:25:27 11:27:47 12:05:54 12:41:02

15 21 ホビークラス 片桐 尚弘 北海道 チーム山親父 HUSQVARNA TE300 12:41:50 10:43:15 11:23:30 11:26:06 12:03:03 12:41:19

16 8 ホビークラス 小谷 昇 北海道 CLUB ZIP KTM 125EXC 12:46:28 10:45:31 11:38:09 11:40:05 12:14:30 12:45:44

17 110 ホビークラス 田村 拓也 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA FE250 12:46:56 10:41:57 11:23:20 11:26:32 12:04:03 12:46:25

18 19 ホビークラス 荒井 健吉 北海道 キクチ塾 BETA X-TRAINER 12:50:08 10:50:28 11:50:00 11:54:06 12:19:51 12:49:30

19 187 ホビークラス 松山 武史 北海道 ライフオートRT白老牛 KTM 125SX 12:51:53 10:42:09 11:28:28 11:33:50 12:22:30 12:51:10

20 62 ホビークラス 本間 清隆 北海道 cyclone KTM FREERIDE250R 12:58:17 10:45:23 11:38:58 11:42:50 12:15:08 12:57:40

21 167 ホビークラス 滝沢 明久 北海道 TEAM今金 YAMAHA YZ125X 10:51:22 11:55:27 11:57:11 12:28:12

22 427 ホビークラス 大石 昌樹 北海道 コンセプト札幌 HUSQVARNA FE350 10:46:10 11:55:03 11:59:46 12:40:56

23 666 ホビークラス 小山内 政智 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 10:42:28 12:31:30 12:33:13 12:59:17

24 23 ホビークラス 三吉 史洋 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 10:42:26 11:27:52 11:29:15

25 88 ホビークラス 大谷 智幸 北海道 キクチ塾 BETA RR2T 10:50:58 11:50:13 11:52:17

車両

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

HARD ROCK Hare Scramble - ホビークラス

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権
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The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

HARD ROCK Hare Scramble - ホビークラス

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権

26 38 ホビークラス 高橋 昌志 北海道 KTM 250EXC 10:50:39 12:09:32 12:12:52

27 437 ホビークラス 雨森 英彦 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXCSIXDAYS 10:56:10 12:28:20 12:43:11

28 40 ホビークラス 辻 匡人 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXC-F 11:02:00 12:31:20

29 6 ホビークラス 梅田 正人 北海道 サイクロンmithMOTOLIFE YAMAHA DT200 10:55:40 12:36:50

30 160 ホビークラス 北嶋 繁 北海道 The Bald Eagle with HMC HUSQVARNA TE250 10:50:10 12:37:33

251 ホビークラス 大場 昭彦 北海道 ZINWORKS.モトバレーゼ SHERCO SEF250 DNF
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スタート時刻：10:30:00

Pos. No. クラス 氏名 都道府県 チーム名
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PEAK OF THE WORKS
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1 01 ビギナークラス 内田 尚志 北海道 BETA EVO 11:44:40 10:47:13 11:21:52 11:23:01 11:29:03 11:43:44

2 35 ビギナークラス 竹田 昇太 北海道 北海道猛牛組合 KTM 150XC 10:50:33 11:38:49 11:43:55 12:17:53

3 168 ビギナークラス 奥野 仁 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250I 10:50:21 11:48:25 11:50:55 12:24:31

4 416 ビギナークラス 沖中 祐輔 北海道 BPMR KTM EXC250F 10:52:37 11:55:42 11:59:36 12:35:24

5 36 ビギナークラス 齋藤 俊輔 北海道 BPMR HONDA CRF250R 10:54:30 12:06:45 12:10:40 12:41:30

6 27 ビギナークラス 佐々木 和幸 北海道 B-Free BETA RR 10:53:21 12:13:00 12:16:45 12:43:57

7 174 ビギナークラス 吉川 弘幸 北海道 HUSABERG FE250 10:55:20 12:08:05 12:11:40 12:56:20

8 37 ビギナークラス 米田 正芳 埼玉県 KTM 250EXC 10:47:52 11:49:40 11:54:21 12:59:09

9 73 ビギナークラス 鈴木 修 北海道 HUSQVARNA TE250 10:50:24 11:28:12 11:32:15

10 178 ビギナークラス 渡瀬 聡雄 北海道 CLUB ZIP KTM 250EXC F 10:51:10 12:02:30 12:05:12

11 96 ビギナークラス 浅水 愼一 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250 10:55:06 12:05:38 12:16:40

12 440 ビギナークラス 中村 雅志 北海道 モトバレーゼ HUSQVARNA TE250I 10:58:42 12:06:58 12:16:56

13 32 ビギナークラス 高野 哲臣 北海道 B-FLEE KTM 250EXC 10:55:12 12:15:05 12:17:40

14 29 ビギナークラス 田中 悟司 北海道 HUSQVARNA TE125 11:07:38 12:20:34 12:25:46

15 58 ビギナークラス 青木 洋平 北海道 YAMAHA DT200R 11:14:27 12:24:20 12:27:57

16 30 ビギナークラス 上原 博司 東京都 マスク KTM FREERIDE 350 10:51:20 12:08:54 12:32:35

17 28 ビギナークラス 益子 浩 北海道 KTM 125EXC 11:04:34 12:30:37 12:34:13

18 31 ビギナークラス 巻 智基 北海道 KAWASAKI KDX200SR 10:57:30

19 26 ビギナークラス 今村 雅志 埼玉県 BETA RR4T125LC 11:22:48

39 ビギナークラス 菅野 貴史 北海道 BETA EVO300 DNS

車両

The 1st Extreme Enduro

Hidaka Rocks 2018

HARD ROCK Hare Scramble - ビギナークラス

開催日 : 2018年10月20日・21日

開催地 : 北海道日高町

主催 : HTDE大会実行委員会

所管 : 日高モーターサイクリストクラブ

競技会承認 : 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

運営協力 : モトライフ、JECプロモーション、北海道猛牛組合

協力 : 株式会社ハタナカ昭和 日高三岩採石事業所、G-NET全日本ハードエンデューロ選手権
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